Multi sunt eximii et praeclari loci in Dionis *Tarsica secunda*, unde optimum et sapientem virum et admiraberis et amabis. Admirabilis ante omnia est viri παρρησία acris et nil reformidans et nemini parcens, sed eadem tanta lenitate et suavitate temperata et condita ut non iram audientibus moveret sed pudorem iniiceret et ad poenitentiam flecteret magis. Praeclaras sunt quae dixit Tom. II. pag. 59: ὡς τὰ γε νῦν γέλως ἐσι. καὶ εἴτε Αἴγαιοι πρὸς ὑμᾶς εἴτε 'Απαμεῖς πρὸς 'Αντιοχεῖς εἴτ' ἐπὶ τῶν πορρωτέρω Σμυρναῖοι πρὸς 'Εφεσίους ἐρίζουσι περὶ ὅνου σκιᾶς, Φασὶ, δικφέρονται. τὸ γὰρ προετάναι τε καὶ κρατεῖν ἐτέρων ἐσίν. deinde commemoratis Atheniensium et Lacedaemiorum de imperio contentionibus ita pergit: τὰ δὲ τῶν νῦν ἀμφισβητήματα καὶ τὰ αἴτια τῆς ἀπεκθετας καν αἰσχυνθῆναι μοι δοκεῖ τις ἀν ἴδων. ἐσι γὰρ διοδούλων πρὸς ἀλλήλους ἐριζόντων περὶ δόξης καὶ πρωτείων. Quaerit deinde: τι οὖν; οὐδὲν ἀγαθόν ἐσιν ἐν τῷ χρόνῳ τούτῳ περὶ οὐ κρὺ σπουδάζειν; et gravissime respondet:

ἔσι τὰ μέγιστα καὶ μόνα σπουδῆς ἔξια καὶ τότε ὅντα καὶ νῦν καὶ ἀεὶ ἐσόμενα. ὃν δὲ οὐκ ἔχει δήπου θέντις τις ἔξυσταις οὕτ' ἄλλῳ παρατητεῖν οὕτ' ἀφελέσθαι [δύναται] τὸν κτισάμενον. Sed eximum hunc locum macula deturpat. Ipsa verborum compositio respuit additamentum δύναται, plane idem significans atque praecedens ἔχει ἔξυσταις. Relege locum expuncto emblemate et senties quanto melius et acrius sic idem dicatur.

Quae leguntur Tom. II. pag. 61. ὥσπερ εἴ τις τὸν μουσικὸν κτέ. mendosiora sunt quam ut corrigere possim: hoc tantum video in ἀνίεντα τῶν Φθόγγων τινὰς καὶ πάλιν ἐτέρους ἘΝΤΕΙ-
νοντα ex certo Graecitatis usu ἘΠΙΤΕΙΝΟΝΤΑ esse restituendum,
et in iis quae continuo sequuntur: αἱ μὲν πονηραὶ σπουδαὶ μᾶλ-
λόν εἰσι τοῦ προσήκοντος ἐντεκμέναι — αἱ δὲ ὑπὲρ τῶν καλλίσων
ὅλως ἐκλατόνται pro ἐκλύονται emendandum ἐκλ. ΕΛΥΝΤαι, quod
vel additum ὅλως necessarium esse demonstrat.

In orationis exitu οἱ ἐν ταῖς γαλήναις μακρότερον νηχόμενοι
alit vitium. Dicitur νεῦν, νήχεσθαι μακρΑΝ: ergo μακροτέρΑΝ
vera lectio est. vid. Var. Lectt. pag. 600.

Inanis et falsa oppositionis species est Tom. II. pag. 62. ἐγὼ
μὲν γὰρ ἀπλῶς πέφυκα καὶ Φαύλως διαλέγεσθαι —, ὡμεῖς δὲ
θαυμασΩC καὶ περιττΩC ἐπιθυμεῖτε ἀκούειν, ridiculous est et
absurdum θαυμασῶς ἀκούειν, at tu emenda θαυμασΩN καὶ
περιττΩN ἀκούειν.

In vicinis inficetum scioli emblema nos legentes ludificatur:
οὐδὲν ὁ φελος τοῦ κομῆν, inquit, [ὥσπερ οὐκ ἔσι] οὐδὲν τὴν
καρδίαν αὐτὴν γένωνται δασεῖς καθάπερ Ἀριστομένην τὸν Μεσσήνιον
Φασιν. Emperius delevit ὥσπερ οὐκ ἔσι. Rectissime. Sed
eadem opera expungere debebat putidum glossema quod sequi-
tur: [ὅς πλεῖστα λακεδαιμονίοις πράγματα παρέτχε καὶ πολλάκις
ἀλοὺς ἀπέδρα παρ' αὐτῶν. τοῦτον ἐπειδήποτε ἀπέθανεν οὕτως
ἔχοντα εὑρεθῆναι.] Sero natus Graeculus, qui haec olim anno-
tavit, loquendi vitiis arguitur. Dio ut veteres omnes dicebat
ἀποδρᾶντι τινα, ὁ παῖς με ἀπέδρα, at iste ἀπέδρα παρ' αὐτῶν
dixit ut in Graecia decrepita solebant. Bellum est etiam ἐπει-
δήποτε ἀπέθανεν.

Tom. II. pag. 67. ἡμεῖς δὲ τὴν κόμην ἀφαιροῦμεν ὥσπερ οἱ νομεῖς τῶν ἵππων ἂς ἀν ἐθέλωσι; ΠΑΡΑΒΑΛΕῖΝ τοῖς ὄνοις. Εκ ipsa rei natura id a Graecis appellatur non παραβαλεῖν sed ΤΠΟΒΑΛΕῖν.

Ibidem. ἡμεῖς δὲ — τὰς κεφαλὰς σκέπομεν — σισύρας καὶ πίλους καὶ τοικῦθ' ἔτερα συρράπτοντες. Quodnam capitum integumentum latet in CICTPAC? Notissimum omnium et frequentissimi usus, nempe KTNAC κυνᾶς καὶ πίλους.

Tom. II. pag. 68. Celaenis ita dicit: τῶν ποταμῶν οἱ μέγιστοι καὶ πολυωφελέστατοι τὴν ἀρχὴν ἔνθενδε ἔχουσιν ὅ τε Μαρσύας οὗτος — ὁ τε "Ορβας ὁ τε Μαίανδρος. Ut nobiles et notissimi fluvii sunt ὁ τε Μαρσύας ὁ τε Μαίανδρος, sic ὁ "OPBAC nemini notus est ac latet verum nomen, quod mihi reperisse videor apud Livium XXXVIII. 15. ex Polybio: „progressus inde ad OBRIMAE fontes — posuit castra — profectus eo die in Metropolitanum campum postero die DINIAS Phrygiae processit. Hinc Dioni reddiderim ὁ τε 'OBPIMAC et ipsi Livio pro DINIAS', DYMAS, DIMAS nobilem urbem CELAENAS.

Ex compendio natus error in vicinia ἄλλα τε ἔθνη περιοικεῖ πολυανΔΡότατα. Fuerat πολυΑΝΟτατα, id est πολυανθρωπότατα, ut omnes Graeci in ea re loqui solent.

Memorabile est quod narrat Dio Tom. II. pag. 69. Celaenis tertio quoque anno forum sive conventum agi solere atque eum tum fuisse in Asia morem: πρὸς δὲ τούτοις αἱ δίκαι παρ' ἔτος ἀγονται παρ' ὑμῖν καὶ συνάγεται πλῆθος ἀνθρώπων ἀπειρον, et post pauca: μέγιστον νομίζεται τὸ τῶν δικῶν. — μέτετι δὲ αὐτοῦ ταῖς πρώταις πόλεσιν ἐν μέρει παρ' ἔτος. Φασὶ δὲ νῦν ἔσεσθαι διὰ πλείονος χρόνου. τοὺς γὰρ ἀνθρώπους οὐχ ὑπομένειν συνεχῶς ἐλαύνεσθαι πανταχοῦ.

De Brachmanibus scribit Dio Tom. II. pag. 72. Φασὶ δὲ ἔξαιρετον αὐτοῖς εἶναι μίαν πηγὴν τὴν τῆς ἀληθείας πολὺ πᾶσιν ἀριστην καὶ θειοτάτην, ἡς οὐδέποτε γεύσασθαι τοὺς ἐμπιμπλαμένους, in his ultima quia sunt manifesto absurdia a Criticis sic

correcta sunt ut augerent morbum. Editur enim nunc: ἵς οὐδέποτε τοὺς γευσαμένους ἐμπίμπλασθαι, ut hydropicos ex eo potu factos putes. Corrupta est prima literula in Γεύσασθαι. Nihil propemodum in libris vetustis differunt Γ et Τ, deinde quis non meminit quoties Τ et Ψ ob formam simillimam inter se confusa mirificos errores pepererint, ut apud Suidam in v. Αἴψια pro ΛΙΤΑ. Itaque emendandum: ἵς οὐδέποτε Ψεύσασθαι τοὺς ἐμπίμπλασμένους: nec mirum, nam πηγὴν τῆς ἀληθείας esse modo dixerat.

Quod scribit Dio Tom. II. pag. 73. de auro in India a formicis custodito quod vicini raperent ἐφ' ἀρμάτων ὑποζεύξαντας ἵππους ταχίσους, fefellit eum memoria. vide Herodotum III. 102.

Tom. II. pag. 75. ἡ πόλις ἡ τῶν Βορυσθενιτῶν — ἀτε ἐν μέσοις οἰκοῦσα τοῖς βαρβάροις — ἀεὶ μὲν πολεμεῖται πολλάκις δὲ καὶ ἔχλωκε. Fieri non potest ut Dio ἔχλωκε scripserit, quoniam urbs ἔχλωκυῖα est in hostium potestate, ut in Lysandri ad Ephoros epistola: ἔχλωκυντι ταὶ Ἀσᾶναι. Expuncta syllaba legendum: πολλάκις δὲ καὶ ἔχλΩ, capta est et deinde recepta.